
Na temelju članka 77. stavak 5. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“ br. 
84/21) i članka 54. st. 1. toč. 23. Statuta Općine Fažana-Fasana („Službene novine Istarske 
županije“ broj 25/2022), općinski načelnik Općine Fažana-Fasana donosi

Z A K L J U Č A K
o davanju  suglasnosti na  prijedlog

 Cjenika javne usluge prikupljanja komunalnog otpada

I.

Trgovačkom društvu Pula Herculanea d.o.o. sa sjedištem u Puli, Trg I. istarske brigade - Piazza della I 
brigata istriana 14, OIB: 11294943436, davatelju javne usluge prikupljanja komunalnog otpada na 
području Općine Fažana-Fasana, daje se suglasnost na prijedlog Cjenika javne usluge prikupljanja 
komunalnog otpada od 7. lipnja 2023. godine (dalje: Cjenik), koji je sastavni dio ovog Zaključka.

II.

Cjenik iz točke I. ovog zaključka primjenjivat će se od 1. kolovoza 2023. godine.

III.

Načelnik Općine Fažana-Fasana izdao je očitovanje KLASA: 363-01/23-03/0105, URBROJ: 2168-08-
02/00-23-01-2 od 12. srpnja 2023. godine da je prijedlog Cjenika u skladu s Zakonom o gospodarenju 
otpadom („Narodne novine“ br. 84/21).

IV.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama Istarske 
županije.

OPĆINSKI NAČELNIK

Radomir Korać

KLASA: 363-01/23-03/0105
URBROJ: 2168-08-02/00-23-01-2
Fažana, 14. srpnja 2023. godine



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-07-18T13:21:07+0200
	Općina Fažana
	Ovjera dokumenta




